
 

 

 

                 Rada 
 Narodowego Centrum Nauki  
 
 
 
 

  
UCHWAŁA NR 2/2014 

 
z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 
RADY NARODOWEGO CENTRUM NAUKI 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Rady Narodowego Centrum Nauki nr 

96/2013 z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie opinii Rady Narodowego Centrum Nauki  
dotyczącej oceny raportów końcowych projektów badawczych  

habilitacyjnych, własnych i promotorskich, pochodzących z konkursów 
 przekazanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

do realizacji w Narodowym Centrum Nauki 
 
 
 

§ 1. 
 

Na podstawie art. 34, w związku z art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące system nauki (Dz. U. z 2010 r. Nr 96 poz. 620 
z późn. zm.) w związku z art. 23 i art. 35 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania oraz 
rozliczania środków finansowych na naukę przeznaczonych na finansowanie projektów 
badawczych (Dz. U. z 2008 r. nr 21 poz. 126 z późn. zm.), Rada Narodowego Centrum 
Nauki uchwala co następuje: 
 
- w załączniku nr 7 do uchwały Rady NCN nr 96/2013 z dnia 12 grudnia 2013 r. wprowadza 
się zmianę poprzez usunięcie pozycji nr: 64, 65, 66, 67, 68; 
 
- w załączniku nr 9 do uchwały Rady NCN nr 96/2013 z dnia 12 grudnia 2013 r. wprowadza 
się zmianę poprzez usunięcie pozycji nr 1.  
 

 
§ 2. 

 
 
Załączniki nr 7 i nr 9 z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1. stanowią odpowiednio 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
 

 Przewodniczący 
Rady Narodowego Centrum Nauki 

        

 

                                                                                          prof. dr hab. Michał Karoński 


